
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4313551 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

2 700 000 Kč



Lokalita:
Brno-venkov

Pokud hledáte místo, kde se můžete opravdu odpoutat od
každodenního shonu a strávit čas obklopení přírodou, pak vám
nabízíme jedinečnou příležitost. K prodeji je rekreační pozemek v
malebné lokalitě katastrálního území Sentice. ento pozemek nabízí
úžasné možnosti pro výstavbu útulné chaty, rybaření, houbaření
nebo pro prostý relax ve společnosti rodiny a přátel. Okolí
pozemku je bohaté na přírodní krásy.  Pozemek má výměru, která
vám umožní vybudovat chatu až do velikosti 55 m2.Na pozemku
můžete postavit nejen chatu, ale i menší terasu nebo altánek pro
venkovní posezení, kde si užijete letní večery při grilování nebo
opékání u ohniště. K pozemku vede dobře udržovaná lesní cesta.
Dále je třeba mít na paměti, že k výstavbě chaty nebo jiného
rekreačního objektu je nutné získat roční povolení od lesů, což je
běžný administrativní krok, který vám rádi pomůžeme vyřídit.
Pokud vás tato nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat pro
více informací a prohlídku pozemku.

ID inzerátu ESO: 4313551
Inzerát vydán: 23.02.2025
ID zakázky v RK: 900899800
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1037 m2
Kód zakázky: 899800

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Simona Haráková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


